παραρτήματα του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής, ενώ αναμένεται και η 
έκδοση προκήρυξης από το ΑΣΕΠ για την πρόσληψη 42 ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων μόνιμου 
προσωπικού για το έτος 2022.  
Επιπρόσθετα, ο Φορέας έχει αιτηθεί την έγκριση νέου επικουρικού προσωπικού εκατόν πενήντα 
οκτώ (158) ατόμων για το έτος 2023, καθώς και είκοσι οκτώ (28) ατόμων μόνιμου προσωπικού 
για το ίδιο έτος. 
 2. Αναφορικά με τα έργα υποδομής, στις Δομές του Παραρτήματος έχουν πραγματοποιηθεί 
σημαντικές παρεμβάσεις, είναι ήδη σε εξέλιξη εργασίες συντήρησης και επισκευής των